поземлен имот с идентификатор 68134.1380.87 по КККР, с площ от 412 

кв.м., находящ се на ул. „Рожен“ №12, актуван с акт за публична общинска 

собственост № 3338/07.08.2019 г. на Район „Надежда“-СО, със специфично 

конкурсно условие - за временен открит паркинг. 

Началната конкурсна наемна цена е в размер на 577,00 /петстотин 

седемдесет и седем/ лева на месец, без ДДС, представляваща пазарна 

оценка, изготвена от инж. Васил Добрев - сертифициран оценител, 

сключил рамков договор със Столична община. 

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 

откриване на процедурата по провеждане на публично оповестен конкурс,